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Muscle Care Berberine 500mg
90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Berberine Muscle Care to jeden z najpotężniejszych suplementów diety, stworzony na bazie niezwykłej rośliny. Berberyna stosowana była w Średniowieczu jako
wyjątkowo silny lek na wiele chorób, między innymi na malarię czy żółtaczkę. Święta Hildegarda, mniszka i zarazem potężna uzdrowicielka, silnie propagowała moc
berberyny i wykorzystywała ją podczas leczenia.

Berberyna to alkaloid, który wykazuje niezwykłą aktywność biologiczną. Ekstrakt z korzenia Berberis aristata wpływa na metabolizm – pozwala przyspieszyć przemianę
materii, działa moczopędnie i oczyszcza organizm. Dzięki tym właściwościom doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie osób, które chcą pozbyć się nadmiaru tkanki
tłuszczowej. Jeśli cierpisz na problemy trawienne, takie jak wzdęcia, zaparcia, bóle brzucha czy biegunki, berberyna okaże się doskonałym sprzymierzeńcem – ma
niemal zbawienny wpływ na układ pokarmowy.

Oprócz tego berberyna pozytywnie wpływa na pracę wątroby, nerek, śledziony oraz układu oddechowego. Wzmacnia także układ immunologiczny, dzięki czemu Twoja
odporność zauważalnie wzrośnie. To nie wszystko –  ekstrakt z berberyny może także przyczynić się do niwelowania bólu stawów.

Czy berberyna przyda się sportowcom?

Jak najbardziej! Wzmacnia ona bicie serca i przyspiesza procesy regeneracji. Pozwala na bardziej intensywne i długotrwałe treningi, jednocześnie chroniąc organizm w
sposób kompleksowy.

Wykorzystaj naturalną moc, zawartą w Berberine od Muscle Care i ciesz się zdrowiem i witalnością każdego dnia!
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